
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti”  Prizren 

Fakulteti i Filologjisë 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

 

Studentët që kanë kaluar provimin Histori e gjuhës standarde janë: 

 

Ardiana Sallauka 8 

Esmere Nebiu 6 

Blerta Gashi 7 

Alma Shala 7 

Beltina Duraku 6 

Katime Hamdi -Konsultim 

Mitaat Krasniqi - Konsultim 

   

 

Studentët që nuk e kanë emrin në listë nuk kanë arritur pikët e kalueshmërisë . 

Konsultimet do të organizohen, të mërkurën (02.11.2016), në ora 13:00, salla nr. 15. 

 

 

Mësimdhënësi: 

 

Prof.asoc.dr.Shkelqim Millaku 

______________________ 


